



Surflin.dk ApS

Gåseagervej 12 B
8250 Egå
CVR-nr. 42764299

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.12.2023

Niels Thøgersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Surflin.dk ApS
Gåseagervej 12 B
8250 Egå

CVR-nr.: 42764299
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Niels Thøgersen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af sportsartikler inden for vand- og skisport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 109 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser som utilfredsstillende men forventet. Selskabets egenkapital udgør -456 t.kr. pr. 30.09.2023

Selskabet har pr. balancedagen tabt hele sin selskabskapital. Det er ledelsens forventning, at den vil blive reetableret via den fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	3.202.059	2.631.462
Personaleomkostninger	3	(2.951.363)	(3.126.391)
Af- og nedskrivninger	4	(51.338)	0
Driftsresultat		199.358	(494.929)
Andre finansielle indtægter	5	12.763	0
Andre finansielle omkostninger	6	(205.987)	0
Resultat før skat		6.134	(494.929)
Skat af årets resultat	7	(114.648)	107.000
Årets resultat		(108.514)	(387.929)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(108.514)	(387.929)
Resultatdisponering		(108.514)	(387.929)

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	9	308.027	359.365
Immaterielle aktiver	8	308.027	359.365
Anlægsaktiver		308.027	359.365
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.209.311	157.506
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		145.359	138.455
Udskudt skat		0	107.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		352	0
Tilgodehavender		5.355.022	402.961
Likvide beholdninger		39.668	0
Omsætningsaktiver		5.394.690	402.961
Aktiver		5.702.717	762.326

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger		240.261	280.305
Overført overskud eller underskud		(736.704)	(668.234)
Egenkapital		(456.443)	(347.929)
Udskudt skat		8.000	0
Hensatte forpligtelser		8.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.955.341	1.110.255
Anden gæld		160.819	0
Kortfristede gældsforpligtelser		6.151.160	1.110.255
Gældsforpligtelser		6.151.160	1.110.255
Passiver		5.702.717	762.326
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	280.305	(668.234)	(347.929)
Overført til reserver	0	(40.044)	40.044	0
Årets resultat	0	0	(108.514)	(108.514)
Egenkapital ultimo	40.000	240.261	(736.704)	(456.443)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan blive reetableret ved fremtidig drift.

Det vurderes endvidere, at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at gennemføre de planlagte aktiviteter, ligesom at selskabets driftsresultat i år er positivt modsat sidste regnskabsår.

Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter koncerninterne markedsføringsbidrag med 1.485 t.kr. i 2022/23 og 0 t.kr. i 2021/22.

3 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.867.551	3.066.861
Andre omkostninger til social sikring	38.197	36.136
Andre personaleomkostninger	45.615	23.394
	2.951.363	3.126.391
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	7

4 Af- og nedskrivninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	51.338	0
	51.338	0

5 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.763	0
	12.763	0

6 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	26.519	0
Renteomkostninger i øvrigt	333	0
Valutakursreguleringer	179.135	0
	205.987	0

7 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	115.000	(107.000)
Refusion i sambeskatning	(352)	0
	114.648	(107.000)

8 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	359.365
Kostpris ultimo	359.365
Årets afskrivninger	(51.338)
Af- og nedskrivninger ultimo	(51.338)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	308.027

9 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter udgør udviklingen af en onlinehandelsplatform baseret på Magento 2 opbygget af en kundecentreret front-end og en dynamisk back-end med integration til ERP-system og fragtsystemer. De påløbne omkostninger dækkes primært af eksterne udviklingstimer og projektledelsestimer fra det tilknyttede udviklingsbureau.

Det underliggende aktiv i udviklingsprojektet er færdiggjort i løbet af sidste regnskabsår og ledelsen vurderer løbende behovet for yderligere investeringer i integrationen mellem systemer for at optimere afkastet på investeringen. Alle yderligere omkostninger vil dermed påløbe grundet løbende optimering af projektet og udvidelse af integrationen mellem systemer.

Det bogførte beløb pr. 30.09.23 udgør 308 t. DKK. Platformen forventes at øge konkurrencefordelen mærkbart på det danske marked og dermed bidrage til en betydelig del virksomhedens finansielle resultat over en længere årrække.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Surflin Gruppen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de

sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
